Anton Heschl Gedenkturnier 2012

Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfuhrer:
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Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 30.12.2011
Rang

Mannschaft

Dorfwirt
Feuerwehr 11
Tennisclub

Theatergruppe
Sporttreff

ESV Strallegg
Beachvolleyball
Gemeinde Strallegg
OKB Strallegg
Feuerwehr |
SPO Strallegg
Seniorenbund
Mosi, Xandl

Die 4 Kandi"s
Road Crew II
Grasshoppers 11
Road Crew I
Grasshoppers |
Die Bauern

Die Gaukler

CC Fliege

Andreas Schlehner Johann Haubenwaller

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis
18
8
15

13
28
10
25
3
20
6
20
6
18
8
18
12
16
15
13
9

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

8
18
13

15
10
28
3
25
6
20
6
20
8
18
12
18
15
16
9
13



Endergebnis Gruppe BLAU

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfuhrer:
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Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 30.12.2011

Rang

Mannschaft
Dorfwirt

Theatergruppe

ESV Strallegg
Gemeinde Strallegg
Feuerwehr |
Seniorenbund

Die 4 Kandi"s

Road Crew 11
Grasshoppers |

Die Bauern

CC Fliege

Andreas Schlehner Johann Haubenwaller

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

18
14
12
12
11

2,807
1,400
1,215
1,126
1,007
1,178
0,863
1,071
0,646
0,602
0,417

-+

233
175
147
161
139
152
139
150
115
112

85

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

83
125
121
143
138
129
161
140
178
186
204



Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfuhrer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 30.12.2011
Rang
1 Feuerwehr 11

Tennisclub

Sporttreff
Beachvolleyball
OKB Strallegg
SPO Strallegg
Mosi, Xandl
Grasshoppers 11

© 00N O U b W N

Road Crew I
Die Gaukler

Andreas Schlehner

=
o

(Schiedsrichter)

Endergebnis Gruppe ROT

Mannschaft

Johann Haubenwaller

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

16
15

1,561
3,474

2,351
1,304
1,375
1,200
0,385
0,795
0,338
0,426

-+

153
198

181
150
143
138
75
124
66
86

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

98
57

77
115
104
115
195
156
195
202
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